
7938EBCC9DD9976E74514C10157E3DBBBBDD975C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 87/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta
i Gminy Łochów.

Strona 1 z 1

identyfikator 87/2013/9

ZARZĄDZENIE NR 87/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta i Gminy Łochów.

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej,
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 661), zarządza się co
następuje:

§ 1 .

Zakłada się gminną ewidencję zabytków miasta i gminy Łochów.

§ 2 .

Gminną ewidencję zabytków miasta i gminy Łochów tworzą karty adresowe zabytków wymienione
w załączniku niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi zespołu ds. ochrony środowiska, gospodarki
przestrzennej i komunalnej.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2015.04.16 09:57:00
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


